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Liste des étudiants inscrits par élément 
pédagogique

EDOSSANT DOS SANTOS Emilie (Mme)Demandeur :

Apogée

T00 Scolarité Licence Master  Site TalenceCentre :

4
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LISTE DES ETUDIANTS INSCRITS  PAR ELEMENT PEDAGOGIQUE

ANNEE UNIVERSITAIRE 2015/2016

Page: /2

Date: 10/12/2015

DU 01/07/2015 AU 10/12/2015 4

SPORT-L3

T00
Elément pédagogique :

Centre d'inscription pédagogique :

Sport Licence 3

Scolarité Licence Master  Site Talence

21418725

21523069

21523723

646405

21411583

21417124

21521305

21413627

N° Etudiant

AABID

AKODAD

BENZAKI

DAUGIERAS

DEDIEU

DIALL

DIALLO

FAYSAL AHMED

Nom patronymique 

MOHAMED

OUSSAMA

ABDELLAH

GEOFFREY

THOMAS

FOUNE MOUSSA

CAROLINE

KHALED

Prénom

LIIF50

LIIF50

LIIF50

LIIF50

LIIF50

LIIF50

LIIF50

LIIF50

Etape

Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique
Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique
Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique
Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

141

141

141

141

141

142

142

141

Version DispenseNom usuel

T00

SPORT-L3

Toutes

Critères de lancement :

Elément(s) pédagogique(s) :

Centre(s) d'inscription pédagogique :

Version(s) d'étape :
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Page: /3

Date: 10/12/2015

DU 01/07/2015 AU 10/12/2015 4

SPORT-L3

T00
Elément pédagogique :

Centre d'inscription pédagogique :

Sport Licence 3

Scolarité Licence Master  Site Talence

645947

654143

21521736

645026

21415721

21524643

644756

651274

644628

654038

N° Etudiant

FOLLIET

GUESSOUM

KHACHIR

LABBE

NEGUELOUA

NEZOUT

PIRRONE

POUTEAU

RABY

ROMDAN

Nom patronymique 

PIERRE

ADEL

EL MEHDI

EMERIC

ANTTON

CARLOS

ANTOINE

SEBASTIEN

NICOLAS

ELIAS

Prénom

LIIF50

LIIF50

LIIF50

LIIF50

LIIF50

LIIF50

LIIF50

LIIF50

LIIF50

LIIF50

Etape

Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique
Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique
Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique
Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

141

141

141

141

141

141

141

141

141

141

Version DispenseNom usuel
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Date: 10/12/2015

DU 01/07/2015 AU 10/12/2015 4

SPORT-L3

T00
Elément pédagogique :

Centre d'inscription pédagogique :

Sport Licence 3

Scolarité Licence Master  Site Talence

19Nombre d'étudiants inscrits :

652682

N° Etudiant

TROTTIER

Nom patronymique 

GAEL

Prénom

LIIF50

Etape

Licence 3 sciences, 
technologies, santé 
informatique

141

Version DispenseNom usuel

NOMBRE D'INSCRIPTIONS DISPENSEES D'EXAMEN 
NOMBRE D'INSCRIPTIONS DISPENSEES D'ENSEIGNEMENT  

:
:

0
0


