ate: 10/12/2015

Page: 1 / 4 Heure: 14:38:01

Apogée

Université de Bordeaux

Liste des étudiants inscrits par élément pédagogique

Centre: T00 Scolarité Licence Master Site Talence

<u>Demandeur</u>: EDOSSANT DOS SANTOS Emilie (Mme)

ANNEE UNIVERSITAIRE 2015/2016 LISTE DES ETUDIANTS INSCRITS PAR ELEMENT PEDAGOGIQUE DU 01/07/2015 AU 10/12/2015

Date: 10/12/2015 Page: 2 / 4

Critères de lancement :

Centre(s) d'inscription pédagogique : T00

Version(s) d'étape : Toutes

Elément(s) pédagogique(s) : SPORT-L3

Elément pédagogique : SPORT-L3 Sport Licence 3

Centre d'inscription pédagogique : T00 Scolarité Licence Master Site Talence

N° Etudiant	Nom patronymique	Nom usuel	Prénom	Etape		Version	Dispense
21418725	AABID		MOHAMED	LIIF50	Licence 3 sciences, technologies, santé informatique	141	
21523069	AKODAD		OUSSAMA	LIIF50	Licence 3 sciences, technologies, santé informatique	141	
21523723	BENZAKI		ABDELLAH	LIIF50	Licence 3 sciences, technologies, santé informatique	141	
646405	DAUGIERAS		GEOFFREY	LIIF50	Licence 3 sciences, technologies, santé informatique	141	
21411583	DEDIEU		THOMAS	LIIF50	Licence 3 sciences, technologies, santé informatique	141	
21417124	DIALL		FOUNE MOUSSA	LIIF50	Licence 3 sciences, technologies, santé informatique	142	
21521305	DIALLO		CAROLINE	LIIF50	Licence 3 sciences, technologies, santé informatique	142	
21413627	FAYSAL AHMED		KHALED	LIIF50	Licence 3 sciences, technologies, santé informatique	141	

Elément pédagogique :

ANNEE UNIVERSITAIRE 2015/2016 LISTE DES ETUDIANTS INSCRITS PAR ELEMENT PEDAGOGIQUE DU 01/07/2015 AU 10/12/2015

Date: 10/12/2015 Page: 3 / 4

SPORT-L3 Sport Licence 3

Centre d'inscription pédagogique : T00 Scolarité Licence Master Site Talence

N° Etudiant	Nom patronymique	Nom usuel	Prénom	Etape		Version	Dispense
645947	FOLLIET		PIERRE	LIIF50	Licence 3 sciences, technologies, santé informatique	141	
654143	GUESSOUM		ADEL	LIIF50	Licence 3 sciences, technologies, santé informatique	141	
21521736	KHACHIR		EL MEHDI	LIIF50	Licence 3 sciences, technologies, santé informatique	141	
645026	LABBE		EMERIC	LIIF50	Licence 3 sciences, technologies, santé informatique	141	
21415721	NEGUELOUA		ANTTON	LIIF50	Licence 3 sciences, technologies, santé informatique	141	
21524643	NEZOUT		CARLOS	LIIF50	Licence 3 sciences, technologies, santé informatique	141	
644756	PIRRONE		ANTOINE	LIIF50	Licence 3 sciences, technologies, santé informatique	141	
651274	POUTEAU		SEBASTIEN	LIIF50	Licence 3 sciences, technologies, santé informatique	141	
644628	RABY		NICOLAS	LIIF50	Licence 3 sciences, technologies, santé informatique	141	
654038	ROMDAN		ELIAS	LIIF50	Licence 3 sciences, technologies, santé informatique	141	

Université de Bordeaux

ANNEE UNIVERSITAIRE 2015/2016 LISTE DES ETUDIANTS INSCRITS PAR ELEMENT PEDAGOGIQUE DU 01/07/2015 AU 10/12/2015

10/12/2015 Date:

Page: / 4

SPORT-L3 **Sport Licence 3** Elément pédagogique :

Centre d'inscription pédagogique : T00 Scolarité Licence Master Site Talence

N° Etudiant	Nom patronymique	Nom usuel	Prénom	Etape		Version	Dispense	
652682	TROTTIER		GAEL	LIIF50	Licence 3 sciences, technologies, santé informatique	141		
Nombre d'étudiante inscrite : 10								

NOMBRE D'INSCRIPTIONS DISPENSEES D'EXAMEN : 0 NOMBRE D'INSCRIPTIONS DISPENSEES D'ENSEIGNEMENT : 0